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MEF/DGPP CIR40A2
CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO 2016

1
(EN SOLES)

GASTO DEVENGADO DEL GOBIERNO NACIONAL SEGUN SECTORES ADMINISTRATIVOS

 89 509 252 757.90  87 515 017 739.24TOTAL -2

 2 123 040 593.32

  914 963 115.96

 1 854 636 884.76

  507 818 401.14

 1 472 300 142.32

 10 076 416 907.45

  731 718 670.51

 18 771 845 061.78

 10 335 499 583.40

 7 072 636 127.58

  506 977 099.10

 2 674 049 390.91

 1 346 517 391.17

  457 113 723.09

  60 449 906.58

  39 347 563.45

 1 384 882 788.21

  44 129 413.65

 10 178 033 369.11

  18 469 646.33

  475 090 580.64

  59 627 003.39

  151 439 521.98

  330 059 040.85

  586 136 826.82

 9 195 815 370.07

 3 302 104 399.86

  704 768 402.52

  346 529 478.36

 3 786 836 353.59

 1 705 139 732.66

  487 710 622.37

 2 086 922 677.02

  525 306 776.25

 1 490 689 015.41

 10 098 576 644.27

  903 515 033.32

 20 738 618 357.36

 11 206 273 955.88

 7 021 600 832.06

  318 788 679.21

 1 924 936 511.05

  763 883 586.49

  494 271 953.21

  59 546 708.86

  47 295 179.53

 1 582 304 866.83

  49 918 634.45

 8 245 478 133.53

  19 854 277.16

  523 788 854.10

  163 432 316.16

  403 672 808.13

  331 045 226.57

  497 150 911.00

 9 024 701 764.06

 2 039 396 196.20

  649 900 830.36

  359 230 899.98

 3 752 065 755.76

PRESIDENCIA CONSEJO MINISTROS

CULTURA

PODER JUDICIAL

AMBIENTAL

JUSTICIA

INTERIOR

RELACIONES EXTERIORES

ECONOMIA Y FINANZAS

EDUCACION

SALUD

TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO

AGRICULTURA

ENERGIA Y MINAS

CONTRALORIA GENERAL

DEFENSORIA DEL PUEBLO

CONSEJO NACIONAL DE LA MAGISTRATURA

MINISTERIO PUBLICO

TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

DEFENSA

FUERO MILITAR POLICIAL

CONGRESO DE LA REPUBLICA

JURADO NACIONAL DE ELECCIONES

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL

COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO

TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

VIVIENDA CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO

PRODUCCION

MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES

DESARROLLO E INCLUSION SOCIAL
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